1

Приложение №1
к Договору №____ от «__» ____ 202 г.
(Форма акта выполненных работ)

АКТ № ___ от _________ г.
выполненных работ/оказанных услуг по договору № _______ от__________ г.

г. Нижний Новгород _______________ г.
___________________________________________ ИНН ___________,ОГРНИП _______________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», и Обществос ограниченной ответственностью «Чили Лаб» ИНН/КПП5261082889/526101001, ОГРН 1125261003889 в лице Коровенкова ИльиАлександровича, действующего на основании Устава, именуемое вдальнейшем «Исполнитель», совместно именуемые «Стороны», составили иподписали настоящий Акт о том, что Исполнитель выполнил работы (оказалуслуги) в соответствии с условиями договора №_____ от ____________ г., аименно:

№ Выполненныеработы/Оказанные услуги Ед.изм. Кол-во НДС, руб. Сумма безНДС, руб.
1 __________________, пакет ___ посч. ___ от _________, списано ____
2 __________________, пакет ___ посч. ___ от _________, списано ____

Итого с НДС

Исполнитель выполнил все обязательства в полном объёме, в срок и снадлежащим качеством. Заказчик претензий к Исполнителю не имеет.Оплата производится в соответствии с условиями договора №_____ от____________ г.

2

Подписи Сторон
ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Чили Лаб»
Генеральный директор

// / И.АКоровенков /
(подпись) (расшифровкаподписи) (подпись) (расшифровкаподписи)

М.П. М.П.

_____________________________________________________________________

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:

________/ /
М.П.

ООО «Чили Лаб»
ИНН: 5261082889
КПП: 526101001
ОГРН: 1125261003889
Генеральный директор

________ / И.А.Коровенков /
М.П.